
 

 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

SPINBRUSH 
 

MODEL Č.: HG126 
 

 



OBECNÉ INFORMACE O PRODUKTU 

 

Obsah balení: 

1. 1x elektrický kartáček 

2. 1x kartáčový nástavec 

3. 1x houbový nástavec 

4. 1x Závěsný hák 

5. 1x USB nabíjecí kabel 

6. 1x Leštící nástavec 

 

 

 

Specifikace výrobku: 

 

Materiál: Plast ABS 

Hmotnost výrobku: 372,5 g 

Vstupní napětí: 5V, 1A 

Výstup: 3,7 V, 3 W 

Baterie: lithium-iontová (dobíjecí) 

Kapacita baterie: 500 mAh 

Rychlost otáčení: 300 ot/min 

Doba nabíjení: 3h 

Pracovní doba při plném nabití: 4-5h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

● Pečlivě si přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí použití. 

● Zařízení používejte pouze k určenému účelu.  

● Tento výrobek nijak neupravujte bez výslovného souhlasu výrobce. V případě poruch vyhledejte 

pomoc licencovaného technika. Pokud je zařízení z jakéhokoli důvodu upraveno, musí být 

provedeno řádné testování, aby bylo zajištěno, že zařízení může být nadále bezpečně používáno. 

● Tento přístroj mohou používat děti od 8 let a starší, jakož i osoby se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl 

poskytnut dohled nebo byly poučeny o používání přístroje bezpečným způsobem a rozumí 

souvisejícím nebezpečím. Děti by si se zařízením neměly hrát.  

● Nedodržení pokynů pro uživatele může způsobit zranění uživatele nebo poškození výrobku. 

Nepřebíráme žádnou odpovědnost za škody, které mohou vzniknout v důsledku nedodržení těchto 

pokynů nebo jiného nesprávného použití či zacházení s výrobkem.  

● Nepoužívejte zařízení uvnitř obalu. 

● Pokud přístroj nefunguje tak, jak má, byl upuštěn, poškozen, ponechán venku nebo spadl do vody 

bez ochranného krytu, nepoužívejte jej. 

● Pokud tento přístroj začne vydávat neobvyklé zvuky, vibrace nebo kouřit, před dalším použitím 

přístroj důkladně zkontrolujte, zda není poškozen. Nepokoušejte se přístroj opravovat bez pomoci 

nebo dohledu licencovaného technika. 

● Toto zařízení skladujte mimo dosah zdrojů vody nebo vlhkého prostředí. Neskladujte toto zařízení 

na přímém slunečním světle nebo v blízkosti zdrojů tepla či ohně. Neskladujte zařízení v prostředí s 

teplotou nad 35 °C nebo pod -20 °C. Baterie skladujte na chladném, suchém a větraném místě, 

které je vystaveno malým změnám teploty.  

● NEBEZPEČÍ POŠKOZENÍ BATERIÍ: při vystavení teplotám nad 60 °C může dojít ke vzniku 

nebezpečných vedlejších produktů rozkladu v důsledku požáru, nadměrného tepla nebo přepětí. 

Poškozené baterie mohou mít za následek rychlé zahřátí a uvolnění hořlavých a toxických výparů. 

● OMEZENÁ ODOLNOST PROTI VODĚ: Tento výrobek má stupeň vodotěsnosti IPX5, který poskytuje 

omezenou ochranu proti vícesměrným nízkotlakým proudům vody. Vyvarujte se ponoření tohoto 

výrobku do vody na dobu delší než několik minut. Nikdy neponořujte celý výrobek do vody nebo 

jiných kapalin, aniž byste nasadili ochranný kryt nabíječky.  

● Nečistěte toto zařízení abrazivními chemikáliemi. Nemyjte toto zařízení v myčce nádobí. 

● Nepoužívejte toto zařízení během nabíjení. 

● Nepoužívejte toto zařízení poté, co došlo k jeho poruše nebo jakémukoli poškození. Uvnitř nejsou 

žádné díly, které by mohl uživatel opravovat. Vraťte přístroj do nejbližšího autorizovaného servisu 

nebo zavolejte na číslo našeho zákaznického servisu, kde získáte informace o prohlídce, opravě 

nebo seřízení. 

● Použití příslušenství nebo doplňků, které nejsou doporučeny nebo uvedeny v balení výrobku, může 

způsobit ohrožení osob nebo majetku nebo zranění. 

 

 

 

 

 



Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU likvidovat jako ostatní odpad z domácností. Aby se zabránilo 

možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu. 

Zodpovědně recyklujte, abyste podpořili udržitelné využívání materiálových zdrojů. Pokud chcete použité zařízení 

vrátit, využijte systém odevzdání a sběru nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Prodejce 

může výrobek přijmout k ekologicky bezpečné recyklaci. 

 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných směrnic EU. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

1. Výměna kartáčového nástavce: 

 

Elektrický kartáč se dodává se třemi vyměnitelnými nástavci pro různé účely čištění: 

● Kartáč s nylonovými štětinami: Ideální na rohože, podlahy, dlaždice, umyvadla a vany. 

● Lešticí nástavec (kašmír): Ideální pro leštění skla a nábytku. 

● Houbový kartáč: Určen na okna v domácnosti a autě, kůži a nádobí. 

 

 
 

 

Chcete-li vyměnit kartáčový nástavec, postupujte podle následujících pokynů: 

● Zkontrolujte, zda je zařízení vypnuté. 

● Pevně zatáhněte za stávající kartáčový nástavec a vyjměte jej. 

● Zarovnejte nový kartáčový nástavec se štěrbinou a zatlačte na něj, dokud nezapadne na místo. 

● Kašmírový leštič se připojuje tak, že se nejprve nainstaluje houbový kartáčový nástavec a na 

houbový kartáč se připne kryt leštiče. 

ŠTĚTEC NA HOUBY 

KARTÁČ S NYLONOVÝMI 

ŠTĚTINAMI 

LEŠTICÍ NÁSTAVEC 

 



 
 

2. Nabíjení elektrického kartáče: 

1. Elektrický kartáč lze dobíjet pomocí kabelu USB. Při nabíjení postupujte podle 

následujících kroků: 

2. Vyhledejte nabíjecí port na spodní straně zařízení. 

3. Odstraňte ochranný kryt, abyste získali přístup k portu USB. 

4. Připojte dodaný kabel USB ke zdroji napájení. 

5. Zasuňte kabel USB do nabíjecího portu na zařízení. 

6. Indikátor LED zobrazí stav nabíjení: červený, pokud se nabíjí, zelený, pokud je nabito. 

Plné nabití trvá přibližně 3 hodiny. 

7. Znovu nasaďte ochranný kryt, aby se do portu nedostala voda. Kryt pevně přišroubujte. 

 

 
 

 

3. Hodnocení vodotěsnosti: 

● Elektrický kartáč je navržen tak, aby byl odolný proti stříkající vodě s krytím IPX5. Dokáže sice 

ochránit před nízkotlakými vícesměrnými proudy vody, ale není vhodný pro plné ponoření do 

vody. Nevystavujte přístroj silnému proudu vody ani jej neponořujte zcela. 

● Před použitím kartáče se ujistěte, že je nainstalován ochranný kryt. 



4. Skladování 

Mezi obsahem balení najdete samolepicí háček, který slouží k zavěšení a uložení elektrického kartáčku. 

Při montáži háčku postupujte podle těchto pokynů: 

 

● Odstraňte kryt a odkryjte lepidlo na zadní straně háčku. 

● Umístěte háček na rovný a čistý svislý povrch. 

● Přitiskněte háček k povrchu, aby byl zajištěn na místě. 

● Zavěste kartáč na háček. 

● Volitelné: Háček můžete připevnit vrtáním do zdi. Vyvrtejte dva otvory skrz otvory pro šrouby na 

háčku, dokud háček nezůstane pevně na místě. 

 

 
 

5. Obecné pokyny pro údržbu: 

● Při výměně kartáčových nástavců nebo nabíjení se ujistěte, že je přístroj vypnutý. 

● Pokud elektrický kartáč nepoužíváte, skladujte jej na chladném a suchém místě. 

● Pravidelně čistěte kartáčové nástavce, abyste dosáhli optimálního výkonu. 

 

 


